
WATER TREATMENT INDUSTRY138

Accessori opzionali Scheda P.33

WE
Contatore lancia-impulsi flangiato

Codice 9900424063 9900424066 9900424069 9900424072 9900424074 9900424077
Modello WE 50 WE 65 WE 80 WE 100 WE 125 WE 150
Attacchi DN DN50 DN65 DN80 DN100 DN125 DN150
Numero fori flangia 4 8
Impulsi per litro L 1/100
Pressione esercizio Bar 16
Portata nominale m3/h 40 63 100 160 250
Portata min/max m3/h 0,50 - 50,0 0,78 - 78,0 1,25 - 125,0 2,0 - 200,0 3,1 - 312,0
Classe di protezione IP 64

 CARATTERISTICHE 

Contatori della serie WE a mulinello del tipo Woltmann per 
montaggio orizzontale e verticale con lettura diretta.
Disponibili con attacchi DN 50 - DN 80 e possono essere 
utilizzati con acqua fredda max 30 °C.
La cassa e la testata sono realizzate in ghisa verniciata 
esternamente; i contatori della serie WE sono forniti nella 
versione standard ad 1 impulso ogni 100 litri.
Il contatore WE può essere fornito anche nella versione  
1 impulso ogni 10 litri.

DATI TECNICI 

 MISURE DI INGOMBRO

Codice
A B

mm mm
9900424063 200 247
9900424066 200 258
9900424069 225 265
9900424072 250 272
9900424074 250 292
9900424077 300 302
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TEMPI MEDI DI CONSEGNA
1 settimana

B

A


